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”Marilyn Anne” ejes og drives af, Herning, Struer og Holstebro kommuner, som et alternativ til den almindelige folkeskole

Uge 3– 2026

Kære forældre

Praktisk info.

Mødetid søndag den 18./1-2026 kl.07:45  
Eleverne har fri fredag d.23/1 KL.09:30
Det er vigtig at være der til tiden, da vi ikke har tid til at vente og derfor er det jo også muligt at komme og 
overnatte på skibet. Vi åbner skibet ca.20:30 og beder om at ingen kommer senere end 21:30 hvor vi siger godnat 
og sov godt.

Kære forældre

Vi har haft en kort, men god uge ombord og på Ungdomsskolen.

Terminsprøverne er overstået, og vi synes at eleverne virker til at have gjort en god indsats til prøverne.
Vi havde lidt udfordringer med IT’en, det er desværre ikke usædvanligt til terminsprøverne og vi fik dem løst.
Undertegnede er også blevet klar over at der er elever der ikke er vandt til at bruge de hjælpemidler der er til 
rådighed, når prøverne laves digitalt. Det drejer sig om WORDMATH og GeoGebra, som bruges til matematik. Jeg har 
bedt om at skibet får en konsulent ud, som kan lave et kursus for eleverne i de to hjælpemidler. 
Men alt i alt tænker jeg at eleverne kan være tilfredse med deres indsats og når Kristian har rettet prøverne, får 
eleverne deres karakterer at vide. Vi vil også have resultaterne klar til skole-hjemsamtalerne i uge 5.

På søndag er det jo tid til årets skitur og vi er en del der glæder sig.
Alle elever SKAL have deres Marilyn Anne tøj på når vi rejser (fint MA-tøj) det er et krav for at komme med på turen.
Vi kan lettere holde øje med eleverne på færgen og de forretninger vi kommer i og eleverne er lettere at spotte for 
andre. Så hvis nogen unge mennesker på færgen opfører sig som idioter, kan vi let afvise at det er vores, da vores er 
let genkendelige.

Man skal have pas med for at komme på skitur.

Der er stadig ledige tider til skole-hjemsamtalerne i uge 5.

Rigtig god weekend.

 På vegne af besætningen
 Toke Aagaard.
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